
Uchwała nr 24/2019 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 24 października 2019 r. 
 

w sprawie: wniosków do budżetu Miasta na rok 2020  
 

Na podstawie § 6 pkt. 5 lit. c Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 
 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Wnioskujemy o ujęcie w budżecie miasta na rok 2020 następujących 

inwestycji: 

1. Remont nawierzchni bitumicznej ulic Przyszłości i Pyrzyckiej – ze 

środków bieżącego utrzymania ulic (zdegenerowane nawierzchnie – 

mocno wyeksploatowane, skoleinowane i  zniszczone). 

2. Modernizacja ul. Sennej – 4 mln zł (dokumentacja gotowa). 

3. Przebudowa chodnika ul. Przyszłości – 890 tys. zł  (dokumentacja 

gotowa). 

4. Przebudowa odcinka ul. Uczniowskiej – 800 tys. zł (dokumentacja 

gotowa). 

5. Modernizacja Zespołu Boisk przy SP nr 28 – 2,2 mln zł (dokumentacja 

zlecona do wykonania). 

6. Wykonanie dokumentacji modernizacji całej ul. Wędrownej (dynamiczna 

zabudowa jednorodzinna - kilkadziesiąt domów, absolutnie uzasadniona 

inwestycja: ekonomicznie, komunikacyjnie i w zakresie bezpieczeństwa).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Osiedla 

                  Henryk Jerzyk  

                                                                       


